

ステラおばさんのクッキー

アレルギー情報一覧表

※●は原材料に使用しているアレルギー物質、△はコンタミネーション情報です。

| 商品名 | 卵 | 乳 | 小麦 | エビ | カニ | そば | 落花生 | アワビ | イカ | イクラ | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | サケ | サバ | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | 松茸 | もも | 山芋 | りんご | ゼラチン | 標準重量 (g)/枚 | 1枚あたりのエネルギー (kcal) |
|----------------|---|---|----|----|----|----|-----|-----|----|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|----|----|----|-----|------|------------|--------------------|
| ぐるぐるラズベリーヨーグルト | ● | ● | ● | × | × | × | △ | × | × | × | △ | × | × | × | △ | △ | × | × | ● | × | △ | × | × | △ | × | △ | × | 14 | 72.0 |
| さくら | ● | ● | ● | × | × | × | △ | × | × | × | △ | × | × | × | △ | △ | × | × | △ | × | △ | × | × | △ | × | △ | × | 15 | 82.3 |
| チョコレートチップ | ● | ● | ● | × | × | × | △ | × | × | × | △ | × | × | × | △ | △ | × | × | ● | × | △ | × | × | △ | × | △ | × | 14 | 74.3 |
| オールドファッションシュガー | ● | ● | ● | × | × | × | △ | × | × | × | △ | × | × | × | △ | △ | × | × | △ | × | △ | × | × | △ | × | △ | × | 16 | 76.1 |
| ダブルチョコナッツ | ● | ● | ● | × | × | × | △ | × | × | × | △ | × | × | × | △ | △ | × | × | ● | × | △ | × | × | △ | × | △ | × | 16 | 84.0 |
| アーモンドチョコチップ | ● | ● | ● | × | × | × | △ | × | × | × | △ | × | × | × | △ | △ | × | × | ● | × | △ | × | × | △ | × | △ | × | 16 | 84.4 |
| 紅茶 | ● | ● | ● | × | × | × | △ | × | × | × | △ | × | × | × | △ | △ | × | × | △ | × | △ | × | × | △ | × | △ | × | 15 | 74.9 |
| キャラメルカスタード | ● | ● | ● | × | × | × | △ | × | × | × | △ | × | × | × | △ | △ | × | × | ● | × | △ | × | × | △ | × | △ | × | 15.5 | 82.0 |
| ミルク苺 | ● | ● | ● | × | × | × | △ | × | × | × | △ | × | × | × | △ | △ | × | × | △ | × | △ | × | × | △ | × | △ | × | 15 | 82.2 |
| ヨーグルト | ● | ● | ● | × | × | × | △ | × | × | × | △ | × | × | × | △ | △ | × | × | ● | × | △ | × | × | △ | × | △ | × | 14.5 | 75.0 |
| セサミ | ● | ● | ● | × | × | × | △ | × | × | × | △ | × | × | × | △ | ● | × | × | △ | × | △ | × | × | △ | × | △ | × | 15 | 76.3 |
| オレンジマーマレード | ● | ● | ● | × | × | × | △ | × | × | × | ● | × | × | × | △ | △ | × | × | ● | × | △ | × | × | △ | × | △ | × | 15 | 81.8 |
| ストロベリークリスピー | ● | ● | ● | × | × | × | △ | × | × | × | △ | × | × | × | △ | △ | × | × | △ | × | △ | × | × | △ | × | △ | × | 12 | 63.6 |
| コーンフレーク | ● | ● | ● | × | × | × | △ | × | × | × | △ | × | × | × | ● | △ | × | × | ● | × | △ | × | × | △ | × | △ | × | 16 | 77.9 |
| ココナッツ | ● | ● | ● | × | × | × | △ | × | × | × | △ | × | × | × | △ | △ | × | × | △ | × | △ | × | × | △ | × | △ | × | 12 | 72.1 |
| チョコレートオートミール | ● | ● | ● | × | × | × | △ | × | × | × | △ | × | × | × | △ | △ | × | × | ● | × | △ | × | × | △ | × | △ | × | 16 | 74.2 |
| キャラメルチョコチップ | ● | ● | ● | × | × | × | △ | × | × | × | △ | × | × | × | △ | △ | × | × | ● | × | △ | × | × | △ | × | △ | × | 14 | 72.5 |
| エスプレッソコーヒー | ● | ● | ● | × | × | × | △ | × | × | × | △ | × | × | × | ● | △ | × | × | △ | × | △ | × | × | △ | × | △ | × | 16 | 87.2 |
| ライスクリスピー | ● | △ | ● | × | × | × | △ | × | × | × | △ | × | × | × | △ | △ | × | × | △ | × | △ | × | × | △ | × | △ | × | 13.5 | 67.6 |